
FORMULARI012.7 U y Titulo ü 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

EDIFICACIÓN DESTINADA A MICROEMPRESA INOFENSIVA O EQUIPAMIENTO SOCIAL 
ACOGIDA AL TITULO II DE LA LEY N" 20.898. 

REGULARIZACIÓN EDIFICACION MICROEMPRESA 

DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGULARIZACIÓN EQUIPAMIENTO SOCIAL 

REGIÓN : 
IDE LOS R íos 

L URBANO • RURAL 

VISTOS: 

M* DE CERTIFICADO 

78 
Fecha de AprobadÓn 

13.04.2018 
ROL S.I.I 

535 - 89 

A) Las atribudones emanadas del Art. 8" de la Ley N° 20.898. 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de e dificacíon existente, suscrita por el propietario y 

el arquitecto o profesional competente correspondiente ai expediente N" de fecha 13.04.2018 
C) Los antecedentes exigidos en el titulo II artículo 6° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N- 586540 de fecha 13.04.2018 de pago de derechos municipales 

[RESUELVO:! 

1." otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente et Permiso y (a Recepción definitiva de (a edificación 

MICROEMPRESA INOFENSIVA con .na superfide de 41 
MICROEMPRESA rJOFEÑsiw ' E Q Ü l P A Í « E Ñ f 6 SOCIAL 

LOCAL COMERCIAL SECTOR RALICURA 
existente con-esponde a 

destinado a 

S/N 

utiicadaen 

Lote N° 2 manzana xxxxx localidad 

RIO BUENO loteo 

(URBANO O RURAL! 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularízadón. 

sector RURAL c o n f o r m i d a d apiano y aníecedeníes 

2.- Individuaitzaclón del Interesado: 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO " \ R.U,T. 

AGRICOLA Y COMERCIAL LIRCAY S.P.A, / ^ 96 .516 .320 -4 

REPRESEr íTANTE LEGAL del PROPIETARIO [ R.U.T. 

RICARDO JOSE POZO LUCO \ 10.022.349-K 

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional competente (vA nota) 

N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L D E L A E M P R E S A ( cuando gorresponda) \ R.U.T-

\ 
N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E ^ * \N R U . T . 

C A R L O S F R O ^ Í Í Í ^ ^ í S S E C H f A , \ \ R Q U I T E C T O 03.705.208-6 

NOTA: seflúr tatra C) artfcuto 6" i 

Ĵ AWSRÍA REBOLLEDO PINCHEIRA 
R DE OBRAS MUNICIPALES 

N O M B R E F I R M A Y T I M B R E 


